
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na beton a omítkovací stroje

BAUTEC 40 - Tlaková hadice pro omítkovací stroje, -40°C až
+70°C, 40 bar
Kód produktu: 10312

Výrobce: TGT

Pracovní teplota: -40°C až +70°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: SBR/NR - paraguma

Materiál vnitřní: NR - paraguma, odolný otěru 70 +/- 5 mm3 dle

DIN 53516

Materiál vnější: SBR/NR/PVC

Spirála: Bez spirály

Vodivost: Antistatická

Norma výrobku: DIN 53516

Médium: Abrazivní materiály

Použití produktu: Abrazivní materiály

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: černá

Výztuha: Textilní oplet

Hadice na dopravu betonu (malta, cement, sádra) a

omítkovin z omítkovacích strojů. Standardně se dodává v

různých délkách osazená koncovkami  " BETON SPOJKA" dle

přání zákazníka. Maximální délka balení 120 m (na

objednávku). Koncovky pro tyto hadice lze použít např.

KAMLOK,  BETON nebo PERROT H. Barevné varianty povrchu,

např. bílé nebo žluté EPDM, pro dopravu lepidel a jiných

 speciálních aplikací. Hadice je odolná oděru, atmosférickým

vlivům a ozónu (70 +/- 5 mm3 dle DIN 53516).

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Balení
[MJ]

Hmotnost Série Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

035/049-NX040-11117 35 mm 49 mm 40 bar 245 mm 40 1,17 kg m 381,00 Kč

042/058-NX040-11117 42 mm 58 mm 40 bar 290 mm 40 1,3 kg m 496,00 Kč

051/067-NX040-11117 42 mm 58 mm 40 bar 357 mm 40 1,85 kg Doprodej m 598,00 Kč

065/085-NX040-11117 65 mm 85 mm 40 bar 455 mm 40 3,2 kg m 1 066,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/tgt

	BAUTEC 40 - Tlaková hadice pro omítkovací stroje, -40°C až +70°C, 40 bar
	Varianty zboží


